
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par neatmaksājamiem valsts pabal-
stiem lauksaimniecības veicināšanai.

Kara ministra rīkojums.
Papildinājums skolu sarakstā, par kuru

audzēkņiem — valsts darbinieku
bērniem 16 līdz 18 gadu vecumā —
ir tiesība saņemt dzimtas piemaksu.

Rīkojums par īpašumu tiesību galīgu no-
kārtošanu un izpirkšanas līgumu
izņemšanu uz bij. kroņa zemnieku
zemēm.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par neatmaksājamiem
valsts pabalstiem lauksaimniecības

veicināšanai.
Noteikumu par neatmaksājamiem valsts

pabalstiem lauksaimniecības veicināšanai
(Lik. kr. 1923. g. 124) IV nodaļu (Pabalstu
izlietošana) izteikt šādi:

7. Izsniegtos pabalstus organizācijas
var izlietot vienīgi tām vajadzībām, kurām
tie piešķirti. Izņēmumi, kur lietderība to
prasa, pielaižami vienīgi ar zemkopības
ministra iepriekšēju atļauju.

Piezīme. Pabalsti izlietojami tanī bu-
džeta gadā, kurā tie izsniegti. Nā-
kamā budžeta gadā, bet ne vēlāk kā
līdz 1. oktobrim, var izlietot tikai tās
summas, par kurām saistības radušās
iepriekšējā budžeta gadā.

8. Reizē ar valsts pabalstu izlietošanu
organizācijām jāpiedalās izdevumos ar
sabiedriskiem līdzekļiem ne mazāk kā
25% apmērā no katra pasākuma izdevumu
kopsummas, izņemot zinātniska rakstura
pasākumus un agronomisko darbinieku
atalgošanu.

Piezīme. Sevišķos nepieciešamības ga-
dījumos zemkopības ministrim ir tie-
sība sabiedrisko līdzekļu procentu
normu samazināt" bet ne zemāk par
10%, izprasot katrā gadījumā Mi-
nistru kabineta piekrišanu.

9. No valsts pabalstu summām at-
ļauts izmaksāt pilnas algas vienīgi tiem
agronomiskiem darbiniekiem, kuri at-
tiecīgā organizācijā lauksaimniecības vei-
cināšanai darbu strādā visu darba laiku.
Atļauts izmaksāt arī atlīdzību par atse-
višķiem darbiem.

Piezīme. Valsts pabalsta summas ne-
var izlietot tādu darbinieku algošanai,
kuri ar attiecīgo organizāciju notei-
cošām personām, kā pārvaldes lo-
cekļiem, sekretāriem un galveno bi-
roju vadītājiem, atrodas civildienesta
noteikumu 7. p. 6. punktā norādītās
radniecības vai svainibas attiecībās.

9'. No valsts pabalstu summām iz-
maksājamās atsevišķu darbinieku algas
nedrīkst pārsniegt Zemkopības ministrijas
attiecīgu kategoriju darbinieku algas, ie-
skaitot izdienas un ģimenes piemaksas.
Atlīdzība par atsevišķiem darbiem ap-
rēķināma piemērojoties attiecīgām kate-
gorijām.

10. Par tiem darbiniekiem, kurus orga-
nizācijas algo no valsts pabalstu summām,
darba devēja piemaksas slimo kasēm un
iemaksas par apdrošināšanu nelaimes un
aroda slimību gadījumos var segt no valsts
pabalstu summām.

11. Kancelejas darbinieku algošanai,
inventāra un piederumu iegādāšanai, kā ari
dažādu citu kancelejas izdevumu segšanai
organizācijas var iztietot no izsniegtās pa-
balsta kopsummas ne vairāk kā 10o/ 0.
Procentu normu katrai atsevišķai organi-
zācijai noteic zemkopības ministris. No
kancelejas uzturēšanai atskaitītām sum-
mām pārvaldes locekļiem, ar zemkopības
ministra piekrišanu, var atlīdzināt ceļa un
uzturas izdevumus, bet šī atlīdzība ne-
drīkst pārsniegt Ls 10,— vienā dienā.

Ar valsts pabalstiem atalgojamus agrono-
miskus amatus, izņemot galvenā biroja
vadītāja posteni, organizācijas pārvaldes
locekļi nevar ieņemt.

Ministru kabineta izdotie papildinājumi
un pārgrozījumi noteikumos par neat-
maksājamiem valsts pabalstiem lauksaim-
niecības veicināšanai (Lik. kr. 1923. g.
127 un 1925. g. 21) ir atcelti.

Rīgā, 1930. g. 16. decembrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Rīkojums.
Papildinot kara ministra š. g. 16. augusta

rīkojumu Ne 2129/Ak (1930. g. „Vald.
Vēstn." 185. num.), jaundibināto Šķil-
bēnu pagastu pieskaitu Jaunlatgales
iesaukšanas iecirknim.

Šispapildinājums stājas spēkā ar 1931. g.
1. janvāri.

Pamats: karaklausības likuma 40.pants.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī, tts 2760/ Ak.

Kara ministris M. Vācietis.
Armijas štāba priekšnieka II palīgs,

ģenerālis Francis.

Papildinājums skolu saraksta,
par kuru audzēkņiem — valsts
darbinieku bērniem ' 16 līdz 18 gadu
vecumā — ir tiesība saņemt dzimtas

piemaksu.
1928. g. „Vald. Vēstn." 42. numurā

publicētā skolu saraksta 6. punkts (ar tā
paša gada „Va)d. Vēstn." 57. numurā
publicēto papildinājumu) papildināms ar
sekošām skolām, kuras uzskatāmas par
pilntiesīgām noteikumu par valsts darbi-
nieku atalgojumu (Lik. kr. 1929. g. 156)
15. panta nozīmē:

Jaunaglonas sieviešu ģimnāzija,

Latvijas sieviešu nacionālās ligas mākslas
aušanas skola, Rīgā.

1930. g. 22. decembrī. N° T/516.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Valsts dienesta inspektors J. Kārkliņš.

Rīkojums
par īpašumu tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas līgumu izņemšanu uz bij. kroņa
zemnieku zemēm (zemnieku mājām, ka-

reivja [zaldātu], kalpu u. c. zemēm.)
Pamatojoties uz ministru kabineta

1923. g. 26. jūlija lēmumu — par īpa-
šumu tiesību noskaidrošanu uz bij. Krie-
vijas valsts īpašumiem Latvijā, tā arī —
agrārās reformas likuma izvešanu dzīvē,
zemkopības ministrija ar šo paziņo, ka
tām personām, kuras pretendē saņemt
izpirkšanas līgumus 1869. g. 10. marta
likuma kārtībā uz zemāk minētām Cēs*u
apriņķa bij. kroņa zemnieku zemēm, —
jāiesniedz līdz 1931. g. 30. decembrim
zemkopības departamentam attiecīgi lū-
gumi līdz ar dokumentiem, uz kuru pamata
tiem atzīstamas dzimtslietošanas tiesības
un izdodami izpirkšanas līgumi.

Pēc minētā termiņanotecesanas iesniegtie

pieprasījumi par dzimtslietošanas tiesību
atzīšanu uz minētiem objektiem vairs ne-
tiks ievēroti un tos pārņems valsts rīcībā
piešķiršanai agrārlikumā paredzētā kārtībā,
pie kam par visu šo objektu lietošanas
laiku tiks pi-edzīta nomas maksa.

Kosas muižas:

a) bij. kroņa zemnieku mājas: KīberN°49,
b) mazmājas (kareivju) zemes gabali

NgNs II, III, IV, IV 1, IV 2, IV 3,
4, IV, V, XII, XI2, XIV, XV,
XIII A un

c) mazmājas (dārzu) zemes gabals N° V 3.

Iršu kolonijas muižas:

a) bij. krona zemnieku mājas: N°N°3,
13, 34, 9X A, 77 A, 782, 99 A un

b) mazmājas (bij. kareivja) zemes gabals
No T5.

Grozdones muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas N° B4 un
b) mazmājas (kareivju) zemes gabali

N2N9 Tl, T3, T4, T5, T8, T9 un
T 13.

Klavkalnu muižas:
a) mazmājas (kalpu) zemes gabali N°N9.8

un 9, 15, 21, 25 un
b) mazmājas (kareivju) zemes gabali

N2N0 1, 2, 3, 6, 8.

Līderes muižas:
a) mazmājas (kalpu) zemes gabals B 6 un
b) mazmājas (kareivju) zemes gabali

N2N9 Dl, D2, D6; D7.

Ežu muižas:
a) mazmājas (kareivju) zemes gabali

NaNa I un II.

Zosu muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas Stepei

N°6 un
b) mazmājas (kareivju) zemes gabals N°5.

Startu muižas:
a) mazmājas (kareivju) zemes gabals N°4.

Blomes muižas:

a) mazmājas (kareivju) zemes gabali
jVLuV"Itl un Vil.

Jaunskujenes muižas:
a) mazmājas (kareivju) zemes gabali

N°N° X un XI.

Kārzdabas muižas:
a) mazmājas (kareivju) zemes gabali

N2N9.5 un 9.

1930. gada 18. decembrī.

Zemkopības departamenta
direktora vietā E. Maciņš

Nodaļas vadītājs Cvetikovs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kuras 1930. gada novembra mēnesī
pārgājušas citu valstu pavalstniecībā, ne
izlūdzot iekšlietu ministrijas piekrišanu
un, saskaņā ar pavalstniecības likuma
8. pantu, zaudējušas Latvijas pavalstnie-
cību.

1) Lagzdiņš Fridriķis, dzim. 1877. g.
2. februāri, dzīves vieta Amerikas Savieno-
tās Valstis; 2) Bruegens Haralds, dzim.
1908. g., dzīves vieta Vācijā; 3) Kaplers
Marija-Emīlija, dzim. 1886. g. 27. martā,
dzīves vieta Amerikas Savienotās Valstīs;
4) Markuševics Dāvids, dzim. 1901. g.
12. oktobrī, dzīves vieta Āfrikā.

Rīgā, 1930. g. 19. decembri. N°42849-V.

Iekšlietu ministrijas administrātīvā_
departamenta vicedirektora v. K. Ābels.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1930. gada novembra mēnesī,
saskaņā ar pavalstniecības likuma 8'.pantu,
Ministru Kabinets atņēma Latvijas pils.
tiesības.

1) Falkins Timotejs, dzim. 1901. g.
3. maijā, dzīves vieta S.P.R.S.; 2) Vilkovs
Feodors, dzim. 1903. g. 15. septembri,
dzīves vieta S.P.R.S.; 3) Rižovs Aleksandrs,
dzim. 1899. g. 13. janvārī, dzīves vieta
Vācijā.

Rīgā, 1930. g. 19. decembrī. N° 42848-V.

Iekšlietu ministrijas administrātīvā_
departamenta vicedirektora v. K. A be 1s.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1930.g. novembra mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 82. pantu,
Ministru Kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības.

1) Baikovs Jānis (Ivans), dzim. 1902. g.
3. oktobrī, dzīves vieta S.P.R.S; 2) Panke
Olga-Hermīne, dzim. 1903. g. 30. jūnijā,
dzīves vieta S.P.R.S. .

Rīgā, 1930. g. 19. decembrī. X» 42847V.
Iekšlietu ministrijas administrātīvā_

departamenta direktora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
1930. g. novembra mēnesī, saskaņā ar
pavalstniecības likuma 83. pantu, Ministru
Kabinets atņēma Latvijas pilsoņa tiesības
Rīgā dzīvojošam Miķelim Na 'ckovičam,
dzim. 1890. g. 25. aprīlī, līdz ar sievu
Liliju, dzim. 1898. g. un dēlu Vladimiru,
dzim. 1920. g. 27. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 19. decembri. Na 42846-V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Pasts un telefons.
I. Atvērts:

a) Svitenes pasta un telegrāfa kantoris —
Bauskas apriņķa Svitenes pagastā,

b) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām:
Babukrogs — Rīgas apriņķa Daugmales

pagastā,
Daugmale — Rīgas apriņķa Daugmales

pagastā,
Klucīši — Cēsu apriņķa Lielstraupes

pagastā,
Mugdāni — Ilūkstes apriņķa Bebrenes

pagastā.
c) Ekaju telefona palīgnodala — Valmie-

ras apriņķa Ainažu pagastā.

II. Pārveidotas:

pasta palīgnodaļas par pasta un telefona
paļīgnodaļām:
Mendauga — Madonas apriņķa Lubānas

pagastā,
Rauda — Ilūkstes apriņķa Raudas pagastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas šādās pasta palīgnodaļas:
Mucupes — Talsu apriņķa Vandzenes

pagastā,
Vadžu — Rīgas apriņķa Ādažu pagastā.

IV. Slēgta Svitenes pagasta pasta
palīgnodala Bauskas apriņķa Svitenes
pagastā.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Meklē mantniekus.
Ārlietu ministrija paziņo, ka Berlinē

š. g. 13. novembrī miris Latvijas pilsonis
Pēteris Rūcējs, dzimis 1876. g. I. oktobri
Vecgulbenē. Ārlietu ministrija lūdz viņa
tuviniekus pieteikties ārlietu ministrijas
juriskonsultācijā uz nelaiķa atstāto man-
tojumu.

Kļūdas izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 287. numurā

izsludinātā pasta un telegrāfa departa-
menta š. g. 11. decembra rīkojuma 1. pie-
zīmē (abos nodalījumos) ieviesusies kļūda.
Šī piezīme izlabotā redakcijā ir sekoša:

„Pasta paku piegādāšana Rīgā adresā-
tiem mājās ir obligātoriska rajonā, kuru
ieslēdz robežas: Daugava—Hanzas—Val-
demāra—Rēveles—Jāņa Asara—Lienes—
Rumpmuižas—Valmieras ielas—dzelzceļš—
Daugava".

Rīgā, 1930. g. 20. decembri.

Pasta un telegrāfā direktors A. Auziņš
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš

Maksa par „Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

P: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22- par Ls
>/ 2 gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 170

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . .,12 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
pav katru tālāku rindiņu . ....,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības igJM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^W^^W)^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^Sl^^^^DBi

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili K» 2. Tālrunis 20032 ^ļļofipPP^ Rīgā, pilī N21. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "Ifr0 Atvērts no pulksten 9—3



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Tā kā Jaunlatgales apriņķī, Balvu
pilsētā ir konstatēta liellopu mutes sērga,
tad pamatojoties uz obligātoriskiem. no-
teikumiem iedzīvotājiem par lopu mutes
un nagu sērgas apkarošanu 1. §, 2. §,
20. § un 21. §, kuri publicēti ,,Valdības
Vēstneša" 1927. g. 16.. numurā, izsludinu
saziņā ar vietējo veterinārārstu —Balvu
pilsētu un tās apkārtni 4 km gaisa
līnijā par liellopu mutes sērgas apdrau-
dētu, ieskaitot Eduarda Sērmukša „Annas-
Birzi" saimniecību — uz 2 nedēļām,
skaitot no š. g. 16. decembra līdz š. ģ.
30. decembrim.

Uzdodu Balvu pilsētas un Balvu pa-
gasta policijai stingri izpildīt minētos
obligātoriskos noteikumus un Balvu pil-
sētas un Balvu pagasta valdēm nekavē-
joties paziņot par to vietējiem iedzīvo-
tājiem.

' Jaunlatgalē, 1930. g. 20, decembrī.
No 2252/111.

Jaunlatgales apriņķa priekšnieks
(paraksts).

Svēršanas takse Neretas nedēļas
tirgū.

Pieņemta Jēkabpils apriņķa valdes 1930. gada
9. decembra sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

19. decembra rakstu J\° 94336.

1. Par svēršanu uz galda svariem:
par 5 kg 2 sant.,
„ 10 „ 4. „
„ 16 „ 6 „
,, katriem tālākiem 16 kg vai viņu

daļām 6 sant.

2. Par svēršanu uz labībās svariem:
no 16 līdz 40 kg 10 sant.,
„ 41 „ 80 „ 15 ,',
„ 81 „ 160 „ 20 „

par katriem tālākiem 16 kg vai viņu
daļām 2 sant.

3. Par svēršanu uz lielajiem lopu
un siena svariem:

līdz 250 kg .......25 sant.,
no 251 līdz 500 kg . . . 40 „
„ 501 „ 750 „ ... 60 „
„ 751 „ 1000 „ ... 80 „
„ 1001 „ 1250 „.. . Ls 1 —
„ 1251 un vairāk .... Ls 1,10
Jēkabpils apr. valdes priekšsēdētājs

R.Vīksna.
24639 Sekretāre 1. Lugina.

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un Kara ministra 1930. g.
8. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas:

a) 1909. gadā dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1931. g. iesaukšanas
sarakstos;

.. b) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarak-
stos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību, un

c) personām, kas iestājušās armijā brīv-
prātīgi un pēc iedalīšanas karaspēka
daļās no Kara slimnīcu ārstu kommi-

sijām atzītas par nederīgam kara
dienestam vai ieskaitāmām zemes
sargos.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jelgavas
un Bauskas apriņķī dzīvojošiem augšminē-
tiem pilsoņiem neizstrūkstoši jāierodas
apriņķa kara klausības kommisijā šādā
kārtībā un laikā:

III. Auces iesaukšanas iecirknī, Aucē,
Raiņa ielā N° 5, pilsētas valdes telpās.

1. Rubas, Jaunauces, Ukru, Sniķeres,
Vadakstes, Īles, Bēnes, Lielauces un Vec-
auces pagastā un Auces pilsētā dzīvojošiem
1931. g. 2. februārī, pulksten 8 no rīta.

II. Bauskas iesaukšanas iecirknī, Bauskā,
Pils ielā Ne 24, pilsētas valdes telpās.

1. Taurkalnes, Kurmenes, Bārbeles,
Skaistkalnes, Paņemujnes, Bruknas, Jaun-
saules un Vecsaules pagastā dzīvojošiem
1931. g. 4. februārī, pulksten 8 no rīta.

2. Ceraukstes, Svitenes, Rundāles, Me-
žotnes, īslīcas, Codes un Bauskas pagastā
un Bauskas pilsētā dzīvojošiem 1931. g.
5. februārī, pulksten 8 no rīta.

I. Jelgavas iesaukšanas iecirknī, Jelgavā,
Pasta ielā Mi 34, Zemgales klubā.

1. Vecmuizas, Stelpes, Misas, Iecavas,

Zālītes, Bukaišu, Mežmuižas, Penkules,
Tērvetes un Naudītes pagastā dzīvojošiem
1931. g. 7. februārī, pulksten 8 no rīta.

2. Vilces, Džūkstes, Jaunsvirlaukas,
Sesavas, Sīpeles, Dobeles, Auru un Elejas
pagastā un Dobeles pilsētā dzīvojošiem
1931. g. 8. februārī, pulksten 8 no rīta.

3. Lielplatones, Bērzmuižas, Zaļenieku,
Jēkabnieku, Kalnciema, Salgales, Šķibes,
Pēternieku, Līvbērzes un Lielvircavas pa-
gastā dzīvojošiem 1931. g. 9. februārī,
pulksten 8 no rīta.

4. Glūdas, Vircavas, Platones, Garozas,
Teteles, Valgundes, Vecsvirlaukas, Svētes
un Ozolnieku pagastā dzīvojošiem 1931. g.
10. februārī, pulksten 8 no rīta.

5. Jelgavas pilsētā dzīvojošiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem A līdz L ieskaitot
1931. g. 11. februārī, pulksten 8 no rīta.

6. Jelgavas pilsētā dzīvojošiem, kuru
uzvārdi sākas ar pārējiem burtiem, 1931. g.
12. februārī, pulksten 8 no rīta.

Ierodoties uz iesaukšanu jāņem līdz
pase, dokumenti par, amata prašanu vai
specialitāti un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības,

1930. g. decembrī.
Jelgavas-Bauskās kāja apriņķa
priekšnieks pulkvedis-leitnants

Jansons.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5. p.

un šī panta piezīmi, 8. p., 13. p. un 67. p.
un Kara ministra 1930. g. 8. decembra
rīkojumu uz iesaukšanu jāierodas:

a) 1909. g. dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1931. g. iesaukšanas
sarakstos, un

b) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarak
stos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Rēzek-
nes apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-

ņiem neiztrūkstoši jāierodas iesaukšanas
iecirkņos šādā kārtībā un laikā:
Kaunatas iesaukšanas iecirknī, Kaunatas

6-kl. pamatskolas namā Kaunātos.
1. Kaunatas pagastā dzīvojošiem

1931. g. 1. februārī,, pulksten 8 rītā.
2. Bukmuiža's pagastā dzīvojošiem

1931. g. 1. februāri, pulksten 10 rītā.
3. Andrupenes pagastā dzīvojošiem

1931. g. 2. februārī, pulksten 8 rītā.
Varakļānu iesaukšanas iecirknī, Varakļānu
pils. valdes namā, Varakļānos, Vijēnu

ielā M> 18.
1. Varakļānu pag. dzīvojošiem 1931. g.

4. februārī, pulksten 8 rītā.
2. Stirnienes pag. dzivojosiem 1931. g.

4. februārī, pulksten. 10 rītā.
3. Viļēnu pilsētā dzīvojošiem 1931. g.

4. februāri, pulksten 10 rītā.
4. Gaigalavas pag. dzīvojošiem 1931. g.

4. februāri, pulksten 12 dienā.
5. Viļēnu pag. dzīvojošiem 1931. g.

5. februārī, pulksten 8 rītā.
6. Barkavas pag. dzīvojošiem 1931. g.

5. februārī, pulksten 10. rītā.
7. Varakļānu pils. dzīvojošiem 1931. g.

6. februārī, pulksten 8 rītā.
8. Vidsmuižas pag. dzīvojošiem 1931. g.

6. februārī, pulksten 10 rītā.
9. Atašienes pag. dzīvojošiem 1931. g.

6. februārī, pulksten 12 dienā.

Rēzeknes iesaukšanas iecirknī, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā N°36 (agr. pils. valdes

telpās).
1. Sakstigalas pag. dzivojosiem 1931. g.

7. februārī, pulksten 8 rītā.
2. Bērzgales pag. dzīvojošiem 1931. g.

7. februārī, pulksten 10 rītā.
3. Rēzeknes pilsētā dzīvojošiem 1931. g.

9. februārī, pulksten 8 rītā.
4. Ozolmuižas pag. dzīvojošiem 1931. g.

10. februārī, pulksten 8 rītā.
5. Silajāņu pag. dzīvojošiem 1931. g.

10. februārī, pulksten 10 rītā.
6. Dricēnu pag. dzīvojošiem 1931. g.

11. februāri, pulksten 8 rītā.
7. Ružinas pag. dzīvojošiem 1931. g.

11. februārī, pulksten 10 rītā.
8. Rēznas pag. dzīvojošiem 1931. g.

12. februārī, pulksten 8 rītā.
9. Maltas pag. dzīvojošiem 1931. g.

13. februārī, pulksten 8 rītā.
10. Makašēnu pag. dzīvojošiem 1931. g:

14. februārī, pulksten 8 rītā.
Ierodoties uz iesaukšanu jāņem līdzi

pase un uzturs. Uz iesaukšanu nav jā-
ierodas: 1) tiem, kas atsvabināti, un
2) tiem, kam atlikta iesaukšana.

Piezīme. Personām, kas nav sasniegu-
šas iesaukšanas vecumu, bet vēlas
iestāties kara dienestā brīvprātīgi
kara klausības likuma 75. un 76. p.
paredzētā kārtībā, ja tādas pieņems
kara dienestā, par ierašanos uz iesauk-
šanu tiks dots sevišķs rīkojums.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Rēzeknē, 1930. g. 15. decembrī.
Rēzeknes kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis-leitnants Priedulāns.

> i ^(Tiesu
sludinājumi.

> )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Aleksandrs-AIfrēds Liepa
un* Elza-Eleonora Ābols noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda, 1930. g.
13. decembrī reģistra N° 7014,
ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
24712 L. No 7014
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

RĪGA

PEN klubs
nolēma kārtējās decembra mēneša viesī-
bas noturēt 31. decembrī, sagaidot jauno
gadu kopā ar rakstnieku un žurnālistu

arodbiedrības biedriem Resource telpās.
Turpat ari PEN kluba kasieris doc. Ausējs
izsniegs biedru kartes un pieņems maksā-
jumus.

Sastādāmam biedru sarakstam katram
biedrim jāpaziņo vārds, uzvārds un adrese
biedrzinim prof. Kirchensteinam.

Nolēma piedalīties nākamā PEN kluba
kongresā, kas notiks Holandē 22., 23. un
24. jūnijā 1931. g. Latvija uzaicināta
kā viena no piecām valstīm sniegt ziņojumu
par jaunāko laiku literatūru. Atzīmējams,
ka ikgadus tiek uzaicinātas 5 valstis
sniegt ziņojumu. Latvijas ziņojumu izga-
tavos Latvijas PEN kluba žurnāla ,,Lite-
rāriskā Latvija" redakcijas kolēģija, kuras
priekšsēdētājs ir rakstnieks Akuraters.

Ienācis paziņojums, ka Beļģijā nodibi-
nājusies atsevišķa flāmu- PEN kluba
sekcija. PEN kluba starptautisko organi-
zāciju paredzēts reorganizēt, nosaucot par
atsevišķu centra federāciju. Federācijas
pamati ir ētiski, izejot no tā, ka rakstnie-
cībai jābūt tautu vienotājai un tā uzska-
tāma par visas cilvēces kopīpašumu, kas
stādāms augstāk par politiskām un nacio-
nālām kaislībām.

So projektu izstrādā franču PEN klubs
un viņš nāks apspriešanā nākamā gada
kongresā Holandē.

Starp citu Latvijas PEN klubs jau pag.
gadā nolēma uzaicināt starptautisko PEN
kluba organizāciju noturēt kādu kongresu
arī Rīgā.

Piensaimnieku sabiedrību
III kongresu

sasauc Latvijas kooperatīvu kongresu pa-
dome 1931. gada 19. janvārī, Rīgā, Lat-
viešu biedrības telpās, Merķeļa ielā 13.

Katra piensaimnieku sabiedrība var
sūtīt uz kongresu 3 delegātus. Kongresa
dienas kārtībā paredzēti svarīgi piensaim-
niecības kooperācijas jautājumi.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 24 decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,19-'
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,33—20,^,0
100 Beļģijas beigu 72,25—72.8u
100 Šveices franku 100.50—101 25
100 Itālijas liru 27 09—27, 30
100 Zviedrijas kronu 138 95—139 65
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,:0
100 Austrijas šiliņu 72,35—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4'

100 Hol andes guldeņu .... 208,65—20970
100 Vācijas marku 123,45-^124,10
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,; 5
100 Polijas zlotu 57,55—58,15
100 Lietavas litu 51,40—52,10

*
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg , 3425—34* 5
Sudrabs 1 kg 49—57

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98— KX>
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
5°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas knmmisijas
priekšsēdētājs J. Skuievies

Zvērināts biržas māklers M. Okrnians.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā .NŠ89, dz, 13,
pārdos Andreja Birzes kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
24783o Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. janvārī, pīkst. 10 dienā, pārdos
Rīgā, Šoneru ielā pretim pontonu
tiltam, pulksten 12 dienā, Jel-
gavas ?os. Ns 8 un pulksten 1
dienā Tirgus ielā JVs 3, dz. 1,
Feigas - Itas Haitovs kustamo
mantu, sastāvošu no būvmate-

riāliem un mēbelēm, novērtētu
par Ls 1237,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. decembrī.

24787 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. decembri, pulksten 10 rītā,
Rīgā, Avotu ielā Jvfe 37, veikalā,
pārdos Moteļa Gelbarta kustamo
mantu sastāvošu no ādas un
caurumu šujmašīnām, galda sva-
riem u.'c, novērtētu par Ls 217.

"Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. decembrī.
24781 Tiesu izp.J. Kazubierns.

ArLiepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas 1930. g.25. novembra/ 4. de-
cembra spriedumu Taube .Ludvigs
un Šolems-Žanis Martinsoni, kuri
tirgojās zem firmas,,Martinsons",
Liepājā, atzīti par maksātnespē-
jīgiem parādniekiem tirdzniecībā,

kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieku nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņu ku-
stamo mantu, ja ' tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un paziņot
Liepājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem, kā arī summas, kas
pienāk s iestādēm, un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kiem pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem," kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.".
v Ludvigs Martinsons un Šolems-
Žanis Martinsons , dzīv. Liepājā,
Suvorova ielā JSš 44, bet Taubes
Martinsons dzīves vieta nezi-
nāma.

Liepājā, 1930. g. 20. dec.
24757r JMs 436-1/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Signes Maršics (Maršchutz),
bij. atraitnes Kollins, dzim. Sa-
Iinens, pilnvarnieka zvēr. adv.
Erasta Volframa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
13. decembrī publicēto 1930. g.

8. novembrī Rīgā mir. Viktora-
Ernsta-Roberta Richarda dēla
Maršica (Marschiitz) 1918. g.
29. novembrī notarielā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Viktora-
Ernsta-Roberta Richarda dēla
Maršica (Maršchutz) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisārierrt, parāddevējiem u.
t. 1., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespieduma
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
24698 L. JNŠ6994

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JMs 109, sētā,
pārdos Aksela un Trvgnes Tvdenu
kustamo mantu, sastāvošu no
2 smagajiem automobiļiem, no-
vērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. decembri.
24782o Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JMs 3/5,
darbn. pārdos Alberta Liepiņa
nekustamo mantu, sastāvos i no
100 rokas somiņām, novērtētu
par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22 decembrī.
24785 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JNfe 78, veik.,
pārdos Vernera Rēlšana ku-
stamo mantu, sastāvošu no
ēdienu veikala iekārtas , novēr-
tētu par Ls 391.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
24786 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 2, veikalā,
pārdos Jāņa Prikuļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 4168.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
24784o Tiesu izp. Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs paziņo,
kā 1930. g. ,,Vald. Vēstn."
247. numurā uz 1931. g. 3. janv.
izsludinātā Augusta Jura d.
Briņķa nekustamā īpašuma pub-
liskā izsole ir atcelta.

1930. g. 22. decembrī.
24738r Tiesu izp. Budlevskis.

Redaktors M. Arons.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā JMš 10, paziņo:

1) ka firmas Rīgas miltu
dzirnavu ,,Miltmerkūrijs" pra-
sības Ls 1037,50 ar % piedzī-
šanai pēc Zilupes iec. mierties-
neša 1930. g. 1. aug. sprieduma
Civ. 1. JMš 709, uzrakstīta uz
vekseļa 1931. g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos
Kppeļa Dāvida d. Lāzera ne-
Kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pasienes pag.
biezi apdzīvotas vietas Zilupē,
Dagdas ielā JMš 2, atdalīts no
Zalesjes muižas, platībā !755
kv. metru, ievests Ludzas apr.
zemes grāmatu reģ. 8990. folijā,
ar vienstāv.i koka dzīvojamo
ēku, saimniecības ēku un malkas
šķūni . uz tāda, minētiem ap-
rakstīšanas žurnālā;

2) ka īpašums pārdošanai iz-
solē ir novērtēts par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies no' ne-
kustama īpašuma ieķīlāšanas
summas — Ls 18000,— pie-
skaitot citas priekšrocīgās pra-
sības summas;

3) ka uz šo īpašumu nostipri-
nāti apgrūtinājumi: 1) ieķīlā-
šanas raVsls Latvijas bankai
par Ls 8900,— ar 8% gadā,
pē: kāda skaitās pašreizējs pa-
rāds bankas Rēzeknes nodaļai
Ls 4495,16 un 2) Chajai Šlioma
m. Hurvičs, dzīvoj. Rīgā,
Kr. Barona ielā JMš 36, dzīv. 5,
obligācija par Ls 10,000,— ar
8% gadā;

4) ka personām, kas veļas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda desmitā daļā no
novērtēšanas summas un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas apl e-
cība par nekustama īpašuma
iegpšanas tiesībām;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 24739

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā, Daugavpilī, darba laikā.

Zilupē, 1930. g. 22. decembri.
Tiesu izp. v. i. Jankovičs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1930. g. 22. decembrī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Papīru fabrikas ,,Eduards Brūns
un bdri" akciju sabiedrībai, kuras
mērķis ir: nopirkt un ekspluatēt
nekustamu mantu, atrodošos Rī-
gas apr., Dreiliņu pagastā, at-
jaunojot tanī papīrfabrikas dar-
bību.

Pamatkapitāls Ls 1.000.000,
kas sadalās 10.000 akcijās, pa
Ls 100 katra, ļ

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Rafaels Eeldhūns, dzīv.

Rīgā, Audēju ielā JMš 14,
2) Osips Firikelsteins, dzīv.

Rīgā, Elizabetes! ielā 45/47,
3) Andrejs Lonfelds, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā 17,
4) Jānis Šilinskis, dzīv. Rīgā,

Brīvības ielā JMš' 71/73, un
5) Padomju Soc. Rep. Sav.

pilsonis Naums Levitins, dzīv.
Rīgā, Vilandes ielā JMš 4a.

Tirdzniec. nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

24772r Revidents R. Bērziņš.

Rītupes muita
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. janvārī, pulksten' 10 dienā,
šejienes muita

pārdos atklātā vairāksolīšanā
dažādas

manufaktūras preces.
kuras aizturētas 1929./30. b. g.
kontrabandas lietās JMš JMš K. 3
un K- 5 un 1930./31. b. g.
kontrabandas lieta JMš K. 5 —
kopvērtībā par Ls 42,25.
Muitas priekšnieks E. Šlessers.
24745 Darbvedis V. Gravers.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31 dec?mbrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JMs 77, pārdos
Ericha Frī<ena kustamo mantu,
sastāvošu no viena vieglā auto-
mobiļa, vienas rakstāmmašīnas,
vienas smagā automobiļa uz-
būves un viena skapja, novēr-
tētu par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. dec. 24791
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildīlājs paziņo, ka 1930. g.
31. dccsmbri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JMs 77, pārdos
Ericha Frīzerta kustamo mantu,
sastāvošu no visnas autobusa
uzbūve * un vienas frēzmašīnās.
novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 23. dec. 2479?
Tiesu Izd. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas o. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
?.. jsr.vārī, pulksten 10 dienā,
Rīs/ā, Alkšņu ielā JMs 2, pārdos
Milijas Inselberg tirg. zem firmas
,,Carl UlmaV kustamo mantu,
sastāvošu no cementa rūpnie-
cības ma'i'āni un viena smagā
automobiļa, novērtētu par
Ls 7553,81.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. dec. 24790
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, 1. Maskavas ielā 7, dz. 11
paziņo

1) ka Artura Orinupa prasībā
no Ellas Mednis Ls 115 ar %
pēc Rīgas pils. 12 iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1930. g. 10. okt.
JMš 1433. 1931. g. 26. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Ellas Mednis
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Rītupes ielā JMš 13, 5. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JMs 841 (grupa 72 grunts JMš 12)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, 1928 kv. mtr. pla-
tībā, ar uz tāatrodošāmiesēkām;

2) ka īpašums publiskiem ap-
vērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000, nodokļu
parāds Ls 39,63, dzimtsrentnie-
kam jāmaksā dzimtsrentes nauda
Ls 11,57 gadā un gruntsgabala
dalīšanai vai pievienošanai citam
zemesgabalam izpras mapilsētas
valdes atļauja. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
no novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, kura no šīm
summām būs lielāka izsoles dienā;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļā no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 18. decembrī. 24789o
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kūja kanceleja at-
rodas Rīgā Pasta ielā JMs6, dz. 11,
paziņo:

1) ka pēc Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no I930,.g.
30. septemb a JMš 1060 Latvijas
hipotēku bankas, Noa Ginsburga,
Ernesta Oliņa un citu prasībās
1931. g. 26. februārī, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
pirmā izsolē a/s. „Chr. Backman"
Rīgā, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Patrimonialap-
gabalā 6. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JMš 1 (grupā 73, grunts JMš 96)
un sastāv no pilsētas dzimts-

rentes gruntsgabalaFokenhof mui-
žiņas zemes platībā 66888,2 kv.
mtr. ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 10000, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 80.000 un no-
dokļu parāds Ls 604,66, bez tam
dzimtsrentniekam jāmaksā pil-
sētas kasē Ls 200,66 dzimts-
rentes gadā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 22. decembrī.
24691 Tiesu izp. J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JMš 24, ist. 20, paziņo:
ka 1930. g. 20. nov. „Vald. Vēst-
neša" 263. numurā izsludinātās:
1) Kārļa Jāņa d. Bečmaņa

Tukuma apr. ' Dzirciema pag.
,,Berge" māju ar zemes grāmatu
reģ. JMš 808, 2) Kriša Mindera
(Mūndera) Tukuma apr. Sēmes
pagasta ,.Druke" māju, ar'zemes
grāmatu reģ. JMš 1769, 3) Artura
Jēkaba d. Pušgaiva Jelgavas apr.
Sesavas pagasta ,,Blieže" māju
ar zemes grāmatu reģ. JMš 3287,
4) Anša Jēkaba d- Stāla Tukuma
apr. Sēmes pag. „Krieviņi" māju
ar zemes grāmatu reģ. JMs 1847,
5) Jāzepa Donata d. Daņileviča
Talsu apr. Kandavas pag. ,,Ma-
liņu" māju ar zemes grāmatu
reģ. JMs 1653, 6) Edites Alfrēda
m. Sparinš Bauskas apr. Vec-
saules pagasta „Kreklen-Mickel"
māju ar zemes grāmatu reģ.
JMš 1470, 7) Pētera Jēkaba d.

Skrupska Jēkabpils apriņķa
Saukas pag. ,,Becan JMs7" māju
ar zemes grāmatu reģ. JMs 1553 un
8) Jāņa Dāvida d. Mežciema
Jelgavas apr. Džūkstes pag.
,,Guntiņu" māju ar zemes grā-
matu reģ. JMš 7225 pārdošanas
publiskā 1931. g. 25. februārī,
pīkst. 10 rītā, pārceltas uz 1931. g.
25. martu, pīkst. 10 rītā.

Jelgavā, 1930. g. 22. decembrī.
24761r Tiesu izp, Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 24. novembrī ,,Vald.
Vēstn." 266. numurā izsludinātas:
1) Friča Jāņa d. Strādina —
Jelgavas pilsētas nekust, mantas
1. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
JMš 338 ar mēchaniskām dzirna-
vām un 2) Georga-Matīsa Kri-
stapa d. Krauze (Kraula) Talsu
apr. Spāres pag. ,.Novadnieku"
māju ar zemes grāmatu reģ.
JMš 83/1093 pārdošanas publiskā
izsolē 1931. g. 25. februārī,
pārcelta uz 1931. g. 25. martu,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē.

Jelgavā, 1930. g. 22. dec.
947fi0r Tiesu izn. K. Burdais.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JMš 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Jāņa Rēca un Ericha
Pabsta prasībā pret Aleksandru
Jansonu par Ls 575,— ar % un
izdevumiem 1931. g. 26. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Aleksandra
Jansona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Asaros, ar zemes grāmatu reģistra
JMs 2301 un sastāv no zemes
gabala JMŠ 17.49 Fa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka bez augšminētas pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1100,—;

4) ka personām, kas vēlas, pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rigas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancelejā.

Rīgā, 1930" g. 23. decembrī.
241693 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JMl' 37, d?,. 2, paziņo:

1) ka Kārļa Plēsuma un Jāņa
Saliņa prasībā pret Jāni Pavāru
par Ls 174 ar P/0 un izdevu-
miem 1931. g. 26. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu' zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Pavāra
nekustamo īpašumu, 'kas atrodas
Rīgas apr. Edinburgā, Pētera
ieiā 11 ar zemes grāmatu reģ.
JMš 2205 un sastāv no zemes
gabala pēc agr. rtf. JMš 804 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 5000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18.600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. decembrī.
24692 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JMs 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 6. marfā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba un Annas
Valdenburgu nekustamo īpašumu,
sastāvošu iz Briņķu ,,Lappe "
mājas, aptver. 123 pūrv. 20 ka-
pās, kas atrodas Aizputes apr.,
Nikraces pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JMs 1039.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Liepājas un apkārt-

nes krāj-aizdevu sa-bas, Valsts
zemes bankas un citu prasību
apmierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Valsts zemes bankas
Ls 1500,—, Liepājas un apkārt-
nes krāj - aizdevu sabiedrības
Ls 3500,— un nodr. Ls 305,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir 'jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 19. novembri.
24765 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JMs 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 6. martā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Mārtiņa Kristvalda
nekustamo īpašumu, sastāvošu
no Kapenieku JMŠ77F mājas, at-
dalītas no Briiķu valsts muižas,
aptverošas 20,71 ha, kas atrodas
Aizputes apriņķī, Nīkrāces pag.
un ierakstīts Liepājas -Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JMš 5091.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes ban-
kas aizdevuma termiņmaksas
Ls 141,11 ar soda naudu un
publikācijas izdevumiem apmie-
rināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3300
un Asītes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 2100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3500,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, - kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 350,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 19. decembrī.
JMš 3180 24764

Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 273. nutn.
izsludinātā Fricim Kriša d. Grin-
valdam piederošu Talsu apr.
Vandzenes pagasta Nūrmužas
Mežiņu JMs 100F un JMš lOOFa
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JMš 2822 pārdošana publiskā iz-
solē 1931. g. 4. februārī, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Talsos, 1930. g. 18. dec.
24762r Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Talsos, Kr. Val-
demāra ielā JSš 18, paziņo:

1) ka Alekša Freiberga pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
4. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Annas d. Meņiķa nekustamo
īpašumu Talsu apr. Nogales pag.
Nogales muižas Silakalnu JMs 3F
un 3Fa mājas, 22,18 hektāru
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģ. JMŠ 2332;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1300,—
ar o/„°/o;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. 24763

Talsos, 1930. g. 18. decembri.
Tiesu izD. v. i. P. Kunševics.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā JMs 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931, g. 6. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Gustava Friča dēla Kugura ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu no
Strautiņu JMš 19F mājas, atdalī-
tas no Dziru valsts muižas, ap-
tverošas 21,80 ha, kas atrodas
Aizputes apriņķa Nīgrandes pag.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JMš4559.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
aizdevuma termiņa maksas
Ls 140,54 ar soda naudu un
publikāc. izdev. apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Liepājā, 1930. g. 19. decembri.
JMs 3180 24766

Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu uz
sabiedrības līguma, apliecinātu no
Rīgas notāra R. Voigta 1930. g.
20. decembrī ar reģ. JMš 13119,
Herberts Frederkings ir izstājies
no Rīgā, Vaļņu ielā JMš 10, atro-
došos tirgotavas ar fotogrāfiskiem
un optiskiem piederumiem zem
firmas ,,Komanditsabiedrība
Emil Borchardt", piešķirot Ar-
turam Kurcam un Jozefinei
Kurcs tiesību šo uzņēmumu tur-
pināt zem agrākās firmas, pie
kam Art'irs Kurcs un Jozefine
Kurcs ir pārņēmusi visus mi-
nētā uzņēmuma aktīvus un pa-
sīvus.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
24690^ Notārs R. Voigts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 29. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JMs 41,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Mo-
teļa Jāknbsona kustamo mantu,
novērtētu par Ls 331,66 un sa-
stāvošu. no mēbelēm viņa dažādu
nodokļa parādu segšanai. 24774

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.

Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 30. decembrī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Svērtuves ielā N» 2,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Dvorkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 375 un sastā-
vošu no 20 dučiem dāmu flora
zeķēm viņa dažādu nodokļa pa-
rādu sigšanai. 24773

Rīgā, 1930. ģ. 23. decembrī.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 30. dec, pulksten ' l2
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JMs 76,
fabrikā pārdos vairāksolīšnā
Rīgas tūku fatrīkas a/s kustamo
mantu, novērtētu par Ls 500,—
un sastāvošu no aužamām stel-
lēm viņa 1928./29. g. kapitālu
un ienākuma nodokļa parādu
segšanai. 24775

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 30. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 750,— un sa-
stāvošu no kājmin. šujmašīnām
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 24776

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Mārtiņš Čippa, arī Čipa,
dzim. 189* 9. g. 19. novembri
(reģistrētsValles ev. lut. draudzē),
ar sievu Līnu, dzim. Zīle, dzim.
1898. g. 19. jūlijā (reģistrēta
Saukas - Elkšņu ev. lut. drau-
dzē) , dzīvojoši Dubultos, Mellužu
prospektā JMs 5/7, kuri vēlās
saukties uzvārdā ..Ziemelis".

2) Mārtiņš-Hermanis Pētcs, arī
Pēcis, dzim! 1901. g. 29. septembri
(visa ģimene reģistrēta Liel-
Salacas ev. lut. draudzē), ar
sievu Miliju-Leontīni, dzim. Ko-
ciņš, dzim. 1908. g. 22. novembrī,
meitu Ausmu, dzim. 1928. g.
17. oktobrī, un dēlu Aldoni,
dzim. 1929. g. 17. novembrī,
dzīvojoši Valmieras apr., Ainažu
pagasta Salnieku mājās, kuri
vēlas saukties uzvārdā ,.Strauts".

3) Fricis Čubis, arī Čubbe,
dzim. 1877. g. 4. jūnijā (reģistrēts
Kursīšu-Švardes ev. lut. draudzē),
ar sievu Almu- Jūliju - Bertu, dz.
Millers, dzim. 1884. g. 27. ok-
tobrī (dzimšanas apliecību ne-
varot iegūt), dzīvojoši Majoros,
Aleksandra ielā JMš 43, kuri
vēlās saukties uzvārdā „Vija".

4) Jūliuss Varza, arī Varze,
dzim. 1904. g. 9. janvārī (re-
ģistrēts Lubānas ev. lut. draudzē),
dzīvojošs Latgales artilērijas
pulkā, kurš vēlas saukties uz-
vārdā „Strauts".

5) Hugo-Oto (Otto) Grīn-
bergs, dzim. 1870. g. 1. februārī
(reģistrēts Sv. Ģertrūdes vācu
draudzē), ar sievu Ilonu-Frīde-
riku - Matildi - Amandu, dzim.
Krons, dzim. 1884. g. 7. aprīlī
(reģistrēta Doma draudzē), dzī-
vojoši Rīgā, Dzirnavu ielā JMs 91,
dz. 4, kuri vēlas saukties uzvārdā
„Grūnbergens".

6) Aleksandris - Gustafs Ādolfs
Vilhelms Grīnbergs, dzim. 1904.g.
22. jūlijā (reģistrēts Doma drau-
dzē), dzīvojošs Rīgā, Dzirnavu
ielā JMš 91, dz. 4, kurš vēlas
saukties uzvārdā „Grūnbergens";

7) Nikolajs Upītis, ari Re-
veliņš, ari Upīts, dzim. 1899. g.
19. aprīlī (reģistrēts Ļaudonas
pareizticīgo draudzē), ar sievu
Irīnu (Irene), dzim. Lukstiņš,
dzim. 1905. g. 17. jūlijā (reģistrēta
Jēkabpils pareizticīgo draudzē),
dzīvojoši Rīgā, Kara skolā, kuri
vēlas saukties uzvārdā „Upīte";

8) Pēteris Lācis, dzim. 1901. g.
12. februārī (dzimšanas apliecību
nevarot iegūt), ar sievu Helēni
(Elena), dzim. Valuks, dzim.
1901. g. 16. jūlijā (reģistrēta
Daugavpils pareizticīgo draudzē),
dēlu Konstantīnu, dzim. 1925. g.
24. februārī (reģistrēts Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā),
meitām: Tamāru, dzim. 1927. g.
13. maijā (reģistrēta Viesītes
dzimtsarakstu nodaļā), un Lud-
millu, dzim. 1930. g. 1. maijā
(reģistrēta Viļakas-Erzepoles pa-
reizticīgo draudzē), dzīvojoši
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas bie-
zi apdzīvotā vietā, kuri vēlas
saukties uzvārdā „Smaglņš";

9) Tenis Valjots, arī Valjuts,
dzim. 1870, g. 25. aprīlī (visa
ģimene reģistrēta Umurgas ev.
'ut.. draudzē), ar sievu Jūli,
dzim. Ķieģelis, dzim. 1878. g.
5. jūlijā, un meitu Ernu-Alvini,
dzim. 1911. g. 25. novembrī,
dzīvojoši Rīgā, Mazā Nometņu
ielā JMš 8/1.0, dz. 2, kuri vēlas
saukties uzvārdā „01iņš", , un

10) Jānis (Joans) BaikoVs, arī
Boikovs, dzim. 1905. g,' 2. no-
vembrī (reģistrēts Gališovas pa-
reizticīgo draudzē), ar sievu
Emmu-Otīliju, dzim. Zviedris.
dzim. 1894. g. 11. decembrī
(reģistrēta Zeltiņu ev. lut. drau-
dzē), un meitu Skaidrīti, dzim.
1928. g. 23. oktobrī (reģistrēta
Zeltiņu ev. iut. draudzē), dzīvo-
joši Valkas apriņķī, Zeltiņu pa-
gasta Birzniekos, kuri vēlas sauk-
ties uzvārdā „Birznieks".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas; pretējā gadījumā, pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, lū-
gumus izpildīs. 24695x

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
noliktā 1930. g. 29. decembri,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Skolas
ielā JMš 13, ūtrupe pie Simora
Volkova nenotiks. 24717

Rīgā, 1930. g. 23. dec.
Par piedzinēju Heibovičs.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. LN
JMs 013702, izd. no Jelgavas apr.
priekšnieka 1928. g. 24. jūlijā ar
Mārtiņa - Rūdolfa Strautmana
vārdu. 24769r



Valsts zemes bankas
6% ķīlu zīmju tirāžs.

1930. g. 17. decembri tika tiražētas apakšā apzīmētās Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, kuras izpirks sākot ar 1931. g. I. maiju:

Rīgā, Valsts zemes bankā Valdemāra ielā JMš lb.
Jelgavā, Valsts zemes bankas nodaļā — Akadēmijas ielā JMš 23
Rēzeknē, Valsts zemes bankas nodaļā — Atbrīvošanas

alejā JMš 10.
Liepājā, Valsts zemes bankas nodaļā — Kūrmājas prosp. JMš2.
Valmierā, Valsts zemes bankas nodaļā — Rīgas ielā JMš 41b.
Daugavpilī, Valsts zemes bankas nodaļā — Trešā janvāra

ielā JMš 57.
Ja tiražētas ķīlu zīmes neiesniedz atmaksai 10 gadu laikā, tad

attiecīgās summas pāriet bankas īpašumā. No 1931. g. 1. maija
apstājas augļu pieaugšana par tiražētām, bet atmaksas termiņā
neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par tiražētām ķīlu zīmēm,
jāiesniedz visi viņu notecējuši kuponi, pretējā gadījumā attiecīgu
summu atvilks no izmaksas.

Tiražēto ķīlu zīmju numuri ir šādi:
Lit. A ā Ls 20.

JMš 12, 18, 19, 23,38, 48, 61,71,72,78,80,89,99, 100, 103, 111,
124, 139, 140, 142, 148, 157, 159, 162, 166, 169, 173, 178, 181, 192,
193, 195, 196, 197, 200,205, 207, 215, 217, 228, 229, 231, 237, 247,
250, 251, 253, 257, 258, 278, 283, 286, 287, 288, 289, 314,338, 350,
356, 358 363, 378, 380, 382, 401,406, 412, 417, 418, 422,428, 444,
450, 457, 471, 477, 478, 487,493, 503, 508, 514, 550, 552,554, 558,
562, 5 9, 572, 596, 601, 602, 604, 616, 617, 618, 633, 636,639, 642,
660, 668, 673, 678, 681, 682, 684, 690, 693, 702, 710, 715,717, 722,
737 742 755, 758, 776, 778, 807, 811, 821,822, 823, 830,832, 833,
854 861 880, 881, 884, 887, 888,890, 893, 901, 932, 936,939, 942,
949' ,95l',957, 964, 973, 974, 981, 982,984, 986, 1004, 1012, 1015,
1027 1028 1034, 1036, 1037, 1040, 1050, 1053, 1062, 1064, 1084,
1092! 1098, 1104, 1108, 1109, 1114, 1152, 1157, 1158, 1167, 1172,
1185, 11 91, 1194, 1197, 1201, 1206, 1226, 1227, 1237, 1241, 1247,
1257, 1270, 1276, 1278, 1281, 1288, 1314, 1315, 1318, 1327, 1330,
1338, 1340, 1342, 1345, 1354, 1356, 1370, 1372, 1384, 1386, 1388,
1400, 1405, 1432, 1435, 1440, 1451, 1452, 1453, 1454, 1458, 1461,
1475, 1477, 1478, 1480, 1487, 1496, 1499, 1512, 1520, 1527, 1529,
1532, 1542, 1544, 1550, 1553, 1556, 1576, 1579, 1582, 1584, 1591,
1604, 1605, 1618, 1636, 1658, 1659, 1660, 1676, 1683, 1687, 1689,
1691, 1698, 1699, 1704, 1718, 1722, 1723, 1732, 1736, 1742, 1745,
1748, 1750, 1755, 1756, 1757, 1762, 1772, 1779, 1787, 1792, 1806,
1818, 1831, 1836, 1839, 1842, 1844, 1848, 1861, 1868, 1875, 1877,
1886, 1893, 1897, 1903, 1918, 1924, 1937, 1950, 1956, 1959, 1963,
1969, 1972.

Lit. B ā Ls 100.
JMš 45, 79, 96, 106, 143, 231,236, 299,333, 406, 436, 456, 458,

489, 691,764, 795, 827, 850, 882, 926, 987, 1010, 1036, 1102, 1107,
1138, 1177, 1200, 1399, 1408, 1468, 1509, 1574, 1605, 1610, 1612,
1800, 1806, 1861, 1974, 2077, 2088, 2219, 2249, 2288, 2303, 2330,
2358, 2440, 2453, 2470, 2500, 2512, 2557, 2558, 2564, 2589, 2627,
2637, 2664, 2676, 2801, 2859, 2935, 3030, 3060, 3103, 3126, 3168,
3180, 3276, 3319, 3345, 3352, 3368, 3376, 3378, 3400, 3424, :468,
3528, 3551, 3592, 3598, 3600, 3613, 3653, 3685, 3702, 3727, 3757,
3959, 3975, 4029, 4190, 4201, 4216, 4233, 4245, 4275, 4338, 4415,
4445, 4508, 4521, 4612, 4644, 4733, 4741, 4754, 4761, 4822, 4840,
4873, 4888, 4981, 5031, 5050, 5087, 5103, 5160, 5203, 5265, 5287,
5332, 5377, 5491, 5513, 5539, 5556, 5594, 5611, 5656, 5703, 5834,
5866 5925 5942 5950, 6018, 6020, 6087, 6092, 6096, 6110, 6139,
6153, 6200, 6243, 6312, 6343, 6365, 6400, 6495, 6612, 6640, 6669,
6676, 6677, 6733, 6773, 6805, 6837, 6864, 6950, 7040, 7043, 7059,
7179, 7244, 7263, 7306, 7400, 7472, 7519, 7523, 7557, 7678, 7681,
7755, 7761, 7772, 7791, 7899, 7917, 7927, 7935, 7952, 7975, 8066,
8111, 8113, 8163, 8164, 8166, 8171, 8186, 8222, 8276, 8322, 8344,
8367, 8461, 8466, 8475, 8497, 8510, 8518, 8579, 8587, 8588, 8595,
8629, 8684, 8688, 8702, 8764, 8831, 8841, 8877, 8878, 8959, 9018,
9051, 9110, 9135, 9139, 9246, 9361, 9364, 9480, 9506, 9540, 9580,
9637. 9814, 9940, 10093, 10112, 10141, 10200, 10232, 10255, 10289,
10311, 10359, 10411, 10415, 10418, 10490, 10554, 10568, 10634,
10680, 10708, 10736, 10746, 10763, 10774, 10776, 10789, 10812,
10833, 10872, 10951, 10998, 11053, 11140, 11275, 11344, 11373,
11392, 11453, 11498, 11524, 11543, 11549, 11560, 11592, 11641,
11650, 11666, 11681, 11729, 11857, 11861, 11865, 11986, 12091,
12107, 12118, 12124, 12148, 12161, 12194, 12197, 12247, 12252,12270, 12309, 12359, 12441, 12451, 12454, 12478, 12488, 12498,
12541, 12572, 12628, 12650, 12671, 12718, 12819, 12833, 12883,
12911, 12931, 12958, 13042, 13070, 13081, 13154, 13245, 13356,13366, 13386, 13392, 13414, 13420, 13449, 13520, 13535, 13554,
13561, 13590, 13604, 13626, 13679, 13710, 13738, 13745, 13766,
13818, 13898, 13967, 13978, 14040, 14086, 14133, 14157, 14194,14255, 14265, 14311, 14337, 14348, 14386, 14399, 14485, 14488
14524, 14564, 14617, 14632, 14665, 14673, 14711, 14740, 14765
14812, 14966, 14981, 15007, 15158, 15161, 15214, 15231, 15259,15280, 15281, 15286, 15292, 15359, 15373, 15420, 15436, 15460,
15515, 15573, 15606, 15624, 15627, 15632, '5696, 15742, 15745,
15748, 15793, 15909, 15927, 15943, 15978, 15986, 15990, 16075,16092, 16148, 16195, 16246, 16299, 16312, 16335, 16340, 16379,
16441, 16447, 16449, 16475, 16484, 16499, 16500, 16618, 16626,
16634, 16661, 16675, 16705, 16803, 16975, 17055, 17089, 17096,
17198, 17205, 17206, 17211, 17221, 17305, 17334, 17392, 17393,
17398, 17480, 17536, 17545, 17560, 17593, 17623, 17642, 17682
17728, 17735, 17742, 17754, 17777, 17810, 17811, 17911, 17920,18040, 18072, 18080, 18094, 18154, 18158, 18162, 18259, 18292,
18313, 18338, 18369, 18380, 18403, 18404, 18415, 18481, 18545,
18547, 18554, 18563, 18590, 18614, 18661, 18715, 18741, 18768
18922, 19116, 19129, 19274, 19312, 19395, 19404, 19437, 19593,
19610, 19636, 19792.

Lit. C ā Ls 500.
JMŠ 18,418, 601, 755, 974, 1241, 1337, 1616, 1715, 1735, 1857,

1908, 2046, 2244, 2894, 3010, 3227, 3232, 3537, 3718, 3827, 3990,
4490, 4502, 4670, 4941, 5149, 5826, 5969, 5977, 6715, 6849, 6889
6903, 6920, 7257, 7275, 7448, 7506, 7667, 7790, 7908, 8068, 8384,
8702, 8997, 9081, 9376, 9539, 9645.

Lit. D ā Ls 1.000.
JMŠ 3,4, 65, 69, 74, 96, 148, 179, 221, 313, 354, 388, 389, 419

457,486, 489, 501,563, 623, 666,755, 876, 898, 919,958, 978, 10691094, 1112, 1126, 1127, 1140, 1154, 1166, 1177, 1220, 1277, 1304
1309, 1347, 1412, 1471, 1507, 1508, 1518, 1535, 1536, 1556, 1563
1571, 1607. Lit. E ā Ls 3.000.

JMš 227, 351, 667, 770, 951, 997, 1007, 1055, 1080, 1238, 1367
1551, 1564, 1582, 1973, 1974,2097, 2188, 2411, 2465, 2558, 2599'
2742, 2873, 2917, 2930, 3344, 3384, 3386, 3484, 3733, 3832, 38.0
3923, 4106, 4262, 4478, 4498, 4684, 4914, 4956, 5338, 5477, 5503
5713, 6000, 6078, 6323, 6324, 6328, 6411, 6430, 6552, 6609, 6671'
6693, 6755, 6813, 6913, 6989, 7046, 7047, 7124, 7472, 7481, 7496
7574, 7894, 7895, 7947, 8019, 8049, 8424, 8434, 8577, 8592, 8617,
8655, 8744, 8801, 8835, 8836, 8873, 9011, 9092, 9099, 9115, 9142
9173, 9352, 9425, 9426, 9427, 9431, 9567, 9604, 9701, 9702, 9703
9770,9771, 10223, 10228, 10478, 10479, 10812, 10822, 10843, 1084410977.

No agrāk tiražētām 6% ķilu zīmēm vēl nav iesniegtas
atmaksai:

Uz 1929. g. 1. maiju.
Lit. A ā Ls 20 — JMš 37, 1880, 1917.
Lit. B ā Ls 100 — JMš 17749.

Uz 1929. g. 1. novembri.
Lit A ā Ls 20 — JMŠ 1920, 1921, 1922, 1954, 1970.
Lit. C ā Ls 500 — JMš 7799.

Uz 1930. g. 1. maiju.
Lit, A ā Ls 20 - Ne 1611, 1873 1971.

24684x L 5996 Valsts zemes banka.

Ogres pils.6-kL pamatskolas
L. 1S. Krusta Dima

mantu loterijas š. g. 15. dec.
vinnesti krita uz šādiem JMsJMs:

5, 27, 28, 33, 43, 45, 85,
86, 95, 102, 109, 113, 25, 31,
33, 45, 58, 65, 67, 207, 20, 23,
27 29, 37, 42, 46, 62, 65, 89,
90, 310, 27, 53, 62, 64, 84,
89, 91, 401, 09, 25, 34, 42, 48,
56, 60, 61, 75, 77, 94, 526, 54„
71, 83, 610, 21, 28, 29, 38, 51,
55, 61, 64, 70, 87, 703, 14, 28,
31, 34, 36, 37, 60, 91, 94, 98,
805, 18, 24, 25, 26, 33, 46, 47,
57, 70, 76, 80, 87, 91, 925, 45,
56, 63,64,97, 80 85, 94, 98, 99,
1018, 35, 37, 46, 49, 54, 64
79, 85, 1113, 55, 73, 77, 91, 94,
1202, 07, 11, 58, 86, 90, 98,
1302,04, 07, 09, 17, 19, 26, 27,
31, 42, 46, 62, 66, 1457, 81, 84,
94, 15C0, 39, 57, 62, 64, 68
70, 84, 96, 98, 1603, 13, 19, 34,
39, 41, 46, 49, 82, 97, 1712,
17, 21, 37, 47, 74, 1808, 24,
33, 36, 52, 58, 61, 63, 66, 69,
73, 74, 84, 85, 1905, 12, 13,
36, 50, 64, 67, 2007, 35, 42,
57, 67, 70, 85, 99, 2108, 27,
30, 34, 46, 50, 52, 64, 72, 77,
78, 84, 94, 95, 99, 2203, 12, 15,
26, 32, 35, 37, 41, 44, 51, 68
90, 98, 99, 2329, 35, 52, 54
68, 70, 72, 76, 82, 2408, 47,
58, 64, 66, 72, 76, 77, 81, 87,
2518, 26, 29, 31, 35, 37, 50, 53,
65, 87, 90, 96, 99, 2610, 15,
22, 35, 37, 48, 53, 62, 80, 86,
2711, 19, 30, 33, 38, 45, 56,
59, 61, 63, 71, 83, 92, 97, 2800,
09, 15, 19, 37, 59, 69, 70, 75,79, 84, 88, 2905, 17, 26, 30, 36,
86, 91.

Vinnestus izsniedz Ogres pamat-
skolā katru darba dkau no pīkst -
15—17, līdz 1931. g. 15. jan-
vārim. Valde.

Rīgas apr. 1. iec. pol. pr-ks-
dara zināmu, ka 1931. g. 14. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Ogrē, Brī-
vības ielā JMs 4, pārdos publiskā
solīšanā Annai Ausbiķis piederošo
mantu, sastāvošu no: 1) 60 pudel.
vīna, vērt. ā Ls 1,50, kopā Ls 90,
2) 3 gab. niķel. gult. ar matra-
čiem a Ls 40, kopā Ls 120,
3) 3 gab. oša koka gultām ar
matračiem ā Ls 40, kopā Ls 120.
izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 30. decembrī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JMš 13, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Krūmiņa kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 381,26 un
sastāvošu no mēbelēm, Emilijas
Krūmiņas dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
24793 Piedzin. A. Lavrovskis.

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1931. g. 17. janvārī, pīkst. 11.30
rītā, Taurkalnes pagastā ,,Si-
liņu" mājās, Mārtiņam Krumovi-
čam piederošo zirgu, baltas spal-
vas, 12 g. v., novērtētu par
Ls 60,—, dēļ sapūdētā būvmateri-
āla vērtības piedzīšanas, saskaņā
ar Taurkalnes virsmežniecības
rakstu no š. g. 17. septembra ar
JMs 855. 24753x

Rīgas apr. 1. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka 1931. g. 9. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Ogres pils.
Brīvības ielā JMš 70, Nodokļu
departamenta prasības lietā pār-
dos publiskā solīšanā Antonam
Pudānam piederošo mantu, sa-
stāvošu no: 1) 30 gab. gald.
balt. lak., vērt. Ls 5,— 2) 20 gab.
krēsl. ozola koka, vērtībā Ls 5,—;
3) 20 gab. krēsl. balti krāsoti,
vērt. Ls 3,— un 4) 2 gab. gult.
niķel. ar matračiem, vērt. ā
Ls 40, izzināt sarakstu, novērtē-
jumu un apskatīt mantas varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Nozaudēta un tamdēļ izsludina
par nederīgu ieroču atļauja
JMš 1973/9260, izd. Jānim Zā-
lītim, dzīv. Raunas pagastā Sie-
tiņos, no Cēsu apr. pr-ka 1928. g.
1. okt. un pagarināta līdz 1930. g.
1. okt. ar JMš 944/930 šā gada
oktobra mēnesī. 24576x

f"
S^ašādi

siuāinājumi.
?Pirmais privātais

lombards
izūtiupSs

1931. g. 14. janvārī, pulksten 1
dienā, ieķīlātas, bet nenokārtotas
ķīlas līdz JMs 344000 un 1931. g.
28. janvāri līdz SMš 347000,
lombarda telpās pašu namā,
L. Kalēju ielā JMš 18/20. Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji jā-
maksā par zelta un sudraba lietām
proves valdes izdevumi, pie kam
zemprovīgie priekšmeti tiks sa-
lauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, vefosipedi, šujma-
šīnas, manufaktūra, mēbeles u.t.t.

24768 Valde.

Madonas un apkārtnes veselī-
bas aizsardzības savienībai,

Madonā, vajadzīgs
ārsts -etkiturģs
jaunatveramās Madonas slimnīcas

pārzinis.
Pieņemšana 1931. g. 3. janvārī,

pulksten 11 rītā. Alga pēc 6. kat,
?brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu. Pieteikties
Madonā, pils. valdē, kur arī ne-
tiks pieņemšana. Vēlama personī-
ga ierašanās. Dokumenti līdz ar
lūgumu iesniedzami uz savienības
valdes vārda un adresējami:
Madonā, pils. valdē. 2*

24689 Valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Lat-
vijas ārzemju pasi B JMs 000625,
izd. Rīgā, 1928. g. 11. sept. ar
Elja Gileviča vārdu. 24770r

3. Jelgavas kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu karavīra personas apliec,
uz 3. Jelgavas kājnieku pulka
virsseržanta Rūdolfa Matisona
vārdu, izd. 1928. g. 19. dec.
JMs 9480. 24746r

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JMš 34742, kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 25. novembrī
ar Zamueļa Kopelovica vārdu.

L 6011. 24778

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1931. g. 19. janvāri, pīkst. 10
rītā, Zālītes pagasta „Dravnieku
Celmu-Graudu" mājās, Jānim
Graudam piederošo zirgu, brūnas
spalvas, 9 g. v., novērtētu pa
Ls 72,41, dēļ tiesu izdevumu un
Zemkopības ministrijas prasības
piedzīšanas, saskaņā ar Bauskas
apr. 2. iec. miertiesneša rakstu
JMs 558 no š. g. 3. novembra un
izpildu rakstu no š. g. 3. novembra
ar JMš 558. 24755x

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1931. g. 22. janvārī, pīkst. 10
rītā, Misas pagastā ,,Vampu"
mājās, Jānim Šmidtam piederošo
vienu bērza koka, gaiši pulierētu
skapi, novērtētu par Ls 9,44,
dēļ apdrošināšanas prēmijas pie-
dzīšanas saskaņā ar I apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes ga-
dījumos rakstu ar JMs 108 no
š. g. 25. augusta. 24754x

Ls.tv.jaSj tautsaimn ecīb. biedrības

kārt» ja vispārēja sapulce
nolikta >uz 1931. g. 9. janvāri
pīkst. 17, Rīgā, Aspazijas bulv.
JMs 3, dz. 3, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) darbības pārskats un budžets;
3) valde,.-, un revīzijas -.kommi-

sijas vēlēšanas;
4) tautsaimniecības kongress-,
5) jautājumi un ziņojumi.

Piezīme. Ja uz šo sapulci
statūtos pared ētais biedru skaits
nesanāks, nākošā sapulce notiks
pie jebkura biedru skaita tanīs
pašās telpās ar to pašu dienas
kārtību 1931. g. 22. janvārī,
pīkst. 17. Valde..

Ventspils latviešu sporta
biedrības „SPARS"

1930. g. 7. decembra mantu lo-
terijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:

1, 294, 365, 500, 540, 560,
712, 737, 830, 898, 1134, 1142,
1158, 1202, 1493, 1495, 1537,
1601, 1608, 1824, 1869, 1887,
1930, 2027, 2098, 2171, 2177,
2201, 2246, 2274, 2291, 2378,
2463, 2509, 2649, 2659, 2681,
2805, 28Ig, 2829, 3030, 3139,
3172, 3217, 3305, 3409, 3469,
3504, 3838, 3970, 4067, 4108,
4111, 4123, 4182, 4205, 4291,
4355, 439.',, 4412, 4453, 4506,
4521, 4529, 4533, 4582, 4613,
4623, 4672, 4700, 4760, 4807,
4848, 4890, 4985.

Vinnesti tiek izsniegti biedrības
klubā, Ventspilī, Raiņa ielā JMš 10,
katru dienu no pīkst. 5—9 va-
karā. Vinnesti jāizņem viena mē-
neša laikā, pēc vinnestu saraksta
izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , Neizņemtie vinnesti pāriet
biedrības īpašumā. 23665x

Valde.

Konkursa valde maksātnespē-
jīgo parādnieku Nikolaja un
Katrīnes Purvit lielās uzaicina
minēto Nikolaja un Katrīnes
Purvit kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kura nolikta uz 1930. g. 30. dec,
pīkst. 17, konkursa valdes telpās,
Rīgā, Vaļņu -ielā 22, dz. 3a, ar
šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa masas sadalīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) dažādi jautājumi;
6) konkursa slēgšana, resp. kre-

ditoru pilnvarnieku ievēlē-
šana.

')At*t();\r V£ iiubilrca iralHn

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 24. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, i. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,55
ar piesūtīšanu „ 0,60

Saturs:
192) Likums par dienesta gaitu

armijā un flotē'.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Saskaņā ar likumu par Valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekāris'ku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
JMo 92) un šī likuma 1927. g. 24. janvāra pārgrozījumiem („Vald.
Vēstn." 1927. g. JMš 18)

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēstnesī", savas tiesības un uzrādīt
tos esošo Slokas muižas IV grupas dzimtsnomas gruntsgabalu JMs 19,
ar hip. JMš 1741 un tagad pēc zemes ierīcības plāna JMš 1342 F, ar
šādām hipotēkām: 24767

1) 1904. g. 20. janvārī ar Ne 15 Jānim Ozolniekam par labu
1500 kr. rbļ.

2) 1904. g. 28. janvārī ar JMš 18 tam pašam par labu 1000 kr. rbļ.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 8. janvārī, pulksten 12,

Rīgā, Kalpaka bulvārī N° 6, dzīv. 10,

ii sezonā paredzi sagatavot sainīisliā kārtā:
Vien. JMš 17 — apm. 60.000 steru stutmalkas ar tievgaļa caurmēru

bez mizas 10—18 cm pa Ls 11,80 par 1 steru.
Vien. JMs 18 — apm. 30 000 steru stutmalkas ar tievgaļa caurmēru)

bez mizas 6,5—10 cm pa Ls 10,80 par 1 steru.
Minēto stutmalku pievedīs un nodos Rīgā.
Tuvākas zinas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka

bulvārī JMs 6, dzīv. 10. , 24737

Šoseju un zemes teļu departaments
izsludina 1931. g. 7. janvārī, pulksten 11 savās, telpās Gogoļa
ielā 3, ist. 405

rakstveida sacensību
kārtējus autobusu satiksmes koncesijas izdošanai

uz Ūnijas Riga-Jelgaua.
Nodrošinājums Ls 15.000,—.
Tuvāk;s zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, rarastā

darba laikā. L6016 24800

Šoseju un zemes ceļu departam. 1. raj. inženieris
izdos

jauktās izsolēs mazākprasītājiem šādus darbus:
1) 1931. g. 7. ja.ivārī, pulkst. 9.31 Ogrē. pilsētas valdes telpās

1100 kub. m laukakmeņu piegādi Oņ\s-Lie vardes šosejas
turpināšanai, no km 2,800—3,700 (līdz papīru fabrikai).
Izsole u.vS noturēta par 18 mazām vienībām pa 60 kub , m.
Nodrošinājums a Ls 40,— un 1 vienība 20 kub. m drošības
nauda Ls 20,—.

2) 1931. g. 10. janvārī, pulkst. 11.30, Kokneses pagasta valdes
telpās 535 kub. m bruģakmeņu un 64 kub. m šķembu piegādi

. vidēju laukakmeņu pieskaldītam bruģim uz Kokneses stacijas —
Vērenes ceļa no km 0,000—0,630.

Bruģakmeņu piegāde sadalīta 10 vienībās pa 50 kub. m
katrā; drošības nauda ā Ls 50,— un 1 vienība 35 kub. m.; dro-
šības nauda Ls 35,— un šķembām 1 vienība 64 kub. m; drošības
nauda Ls 64,—.

Tuvākas ziņas 1. rajona kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā JMs 1,
dz. 3, parastā darba laikā, kā arī Ogres pilsētas valdē un Oges-
gala, Ikšķiles, Kokneses, Pļaviņu, Aizkraukles un Viskaļu pag-stu
valdēs. L 6020 ? 24788

Valsts Varakļānu ģimnāzijai
vajadzīgs

pilntiesīgs matemātikas un fizikas skolotājs.
Kandidātus lūdz pieteikties ģimnazijrs direktoram personīgi

vai piesūtīt lūgumu ar zīmogmarkām un dokumentus par izglītību,
atsauksmi par līdzšinējo darbu, nokalpotiem gadiem un dzīves
aprakstu līdz 1931. g. 5. janvārim. 2* L6013 24779

£iepajas i ir«>niežiiieclf>«
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 8. janvārī, pulksten 12, Liepājā, Liepājas prefektūrā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vien- Vērt. Ls
JMš 1 Liepājas ezera krastā pret Vīzaiņu mājām 143,47 m3 (472 gab.) skuju koku baļķi 1435
% o " " " - -. 47.°m3 (104 „) ,; „ ; : ; 5oo

£ l
» > -- » - '9 ,53 m3 (101 „ ) „ „ „ . . 320

v i " " " " " " l0 '51 m(40 „ ) „ „ „ . . ,12
Vr c ?• "-- ,." " " » » 24,16 m3 Slīperi 111 gab. Timberi 9 gab. -<»i375Ne 6 Liepāja, Ziemas osta apmēram 623 gab. šaursliežu gulžni ā Ls 1,20. ~m .JMŠ 7 Grobiņas nov. kv. JMŠ 8, 9, 12, 13un 16 333,93 steri mizi.ta papīrmalka ztev
JMŠ 8 Grobiņas nov. Ni 18 un 20 apg. 98,69 steri mizota stutmalka 790
. .. jēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mutvārduizsole pie aīd.s personas, kas iemaksās kommisijai lfjo/ 0 drošības naudas no novērtējuma summas kurapec nosohsanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas

summas, Kura

nāti arS
t
āa?nak,Mf'.no/

rāS ks^k Piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodroši-nāti ar drošības naudu 10% apmēra no piedāvātās summas, neatzīs
kvīti iz?o!eskommisijai

ar km&k&Ķt *****^^
bankā LiepājaS virsmežnie^bas depozitā, iesniedzot

hin^->
Kā
K?f-,

nau
-
du P'enems arT: ') Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas

5Latviii,hanl^',U
Z'meS "" ^'StS ?-?eS ba"kas 60/« *Tlu zīt"es PaV šo vērtspapīru nominālvērtību3) Latvijas bankas vai viņas pargarantetās privātu banku garantijas

.- . 'zsole izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie nircēiamjāpieņem tāda stāvokli, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas

izsoles p'ēTsavie™kaīem
ba Pf* ^ "" pārdošanai ^sludinātās ' izsoles vienības noņemt no

Tuvākas ziņas un noteikumi Liepājas virsmežniecībā. 24744x
Liepājas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 292 24.12.1930��$桭瑸쎘㥏�� 
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193硖쁖����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵ੑ
	Article
	RĪGA����5
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


